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DIREZIONE D'ACCESSO AL SITO 

DAL PORTO DI ORISTANO 

ESCOLCA

GERGEI

GESICO

N05

N06

N07

N08

N09
N10

AREA DI CONNESSIONE

AREA IMPIANTO

Ingombro piano piazzole e fondazioni

Localizzazione area punto di connessione

Tracciato cavidotto

Viabilità principale d'accesso al sito per i trasporti speciali dal porto di sbarco (SS e SP)

Area produttiva del parco in progetto

Aerogeneratori  in progetto 

Viabilità di servizio del parco eolico lungo strade vicinali e interpoderali esistenti

Viabilità di servizio del parco eolico - Nuovi tracciati stradali

Limiti amministrativi comunali

Sottostazione elettrica in progetto

Area di accantieramento (baracche e logistica di cantiere)

Siti provvisori di deposito delle terre di scotico superficiale e dei materiali inerti provvenienti

dagli scavi in attesa del loro riutilizzo nelle piazzole e strade del cantiere, qualora non 

Area opzionata per usi futuri

Viabilità d'accesso al sito per i trasporti speciali lungo strade comunali

accantonabili in piccoli cumuli nei pressi del punto di scavo e di successivo riutilizzo

WTG

EST NORD

Italy GAUSS-BOAGA

1516564.72

1516427.91

1516582.95

4389937.21

4390694.18

4391443.12

QUOTA

471,00

508,70

443,75

477,90
1517132.11 4391958.92

1517716.29 4391693.52

480,45
1518538.20 4391774.06

EST NORD

Geografiche WGS84

9°11'34.10"

 9°11'28.42"

  9°11'35.00"

 39°39'32.43"

 39°39'57.00"

 39°40'21.28"

 9°11'58.10"  39°40'37.97"

 9°12'22.59"  39°40'29.32"

9°12'57.10"  39°40'31.87"

m s.l.m.

462,45

N05

N06

N07

N08

N09

N10

ALTEZZA 

119

HUB torre base torre

m 

125

125

125

125

125

SUPERFICIE DI INVILUPPO AREA PRODUTTIVA DEL PARCO EOLICO circa 265 ha

 3631mqSUPERFICIE SOTTOSTAZIONE E AREA PER USI FUTURI
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